
国际热点GUOJIREDIAN
2016年8月4日星期四
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

12

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我司于 2016 年 8 月
31 日上午 9:30 对以下标的以“网络电子竞
价”形式在“安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网”进行拍卖。

一、拍卖标的：1.安徽宁国农村商业银
行股份有限公司 1300 万元原始股，拆分四
个标的，每个标的 325 万元原始股，每个标
的参考价 670 万元。股权原单位其他股权
持有人，同等条件下享有优先购买权，如不
参与竞买视为自动放弃优先购买权。2.合
肥市望江西路198号信旺华府骏苑2A2B幢
商业 301-1 至 301-9 房产，总建面 3574.76㎡，整体参考价2546.4113万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日起
至2016年8月30日17:00止。拍卖事宜详
见安徽合肥公共资源交易中心发布的《安徽
宁国农村商业银行股份有限公司1300万元
原始股司法拍卖公告（三次）》、《合肥市望江
西路198号信旺华府骏苑2A2B幢多套房产
及附属物司法拍卖公告（三次）》。

咨询电话：0551-66223698、66223705、
63506019。

监督电话：0551-62121807、65352185。

拍卖公告
受法院委托，定于2016年8月19日9:30时举

行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市包河区屯溪路富广大

厦1601和1602室，建面分别为76.77㎡和183.51㎡，合计 260.28㎡；参考价 219.4047 万元。竞买
保证金22万元。2、合肥市庐阳区濉溪路新天地
国 际 广 场 2 层 262 室 ，建 面 78.93㎡，参 考 价
125.4933万元。竞买保证金12万元。

具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市包
河区屯溪路富广大厦1601、1602室及庐阳区濉溪
路新天地国际广场2层262室房产司法拍卖公告
三次》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2016年8月18日17:00时止。

有意者须于2016年8月18日17时前，通过本
单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收
款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行
阜南路支行；账号：087670120100330005096）汇
入相应竞买保证金，并至合肥市产权交易中心六楼
662室办理竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内
左侧 15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223705 王工
安徽君诚拍卖有限公司

2016年8月4日

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年8月19日上午9:

30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：位于合肥市胜利路万家银座广场
5套房产分别为1、5-2909室；建筑面积：53.88㎡，参
考价38.85万元；2、5-2910室；建筑面积：50.12㎡，
参考价36.14万元；3、5-2911室；建筑面积：47.34㎡，参考价 34.13 万元；4、5-2912 室；建筑面积：
47.34㎡，参考价34.13万元；5、5-2913室；建筑面
积：47.34㎡，参考价34.13万元（先整体后分拆）。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2016年8月18日下午17：00止。

有意竞买者须于 2016 年 8 月 18 日 17:00 前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交
易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
087670120100330005096））汇入规定的竞买保
证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源交易中
心六楼662室办理申请登记手续（具体要求见合肥
市产权交易中心《合肥市胜利路万家银座广场
5-2909、5-2910、5-2911、5-2912、5-2913 共 5
套房产司法拍卖公告》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年8月4日

司法拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2016年8月19

日上午9点30分在安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网以网络电子竞价方式拍卖下列标的；

一、司法拍卖公告：
位于合肥市瑶海区临泉路与王岗路交口恒大

城 12、13 幢 13-1004 室，建筑面积为 149.1 平方
米，拍卖参考价：126.74万元。

注意事项：竞买人须于前述公告期限内，通过本
单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收
款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜
南路支行；账号：087670120100330005096）汇入
相应竞买保证金（13 万元），并持交款凭证及有效
证件至合肥市滨湖新区南京路2588号合肥公共资
源交易中心6楼662室办理申请报名登记手续。

另受人民法院委托我公司定于2016年8月19日
上午10时在本公司大厅对以下标的物进行公开拍卖。

合肥徽棉农副产品贸易有限公司位于安徽长
丰县陶楼乡供电所旁厂房内的设备整体拍卖，参考
价：10.58万元。

二、展示及报名时间：自公告之日起至拍卖前
一日下午五时止。

三、联系电话：0551-82393877
13966382468

四、公司网址：http://www.chcxpm.com
巢湖市诚信拍卖事务有限公司

2016年8月4日

拍卖公告
受委托，我司将于 2016 年 8 月 17 日

上午 10：45 在合肥市蜀山区检察院北一
楼会议室对以下车辆进行公开拍卖，现公
告如下：

一、拍卖标的：（详见拍卖资料）
皖A92886雪佛兰科帕奇2405CC越野

车，注册日期：2010年7月，参考价：9万元。
二、标的展示地点：标的物所在地
三、注意事项：有意竞买者，请持有效

证件来我司办理相关竞买登记手续，并
缴纳竞买保证金 1 万元至我司帐户（开
户 名 称 ：安 徽 皖 华 拍 卖 有 限 公 司 ，开 户
行 ：交 通 银 行 合 肥 三里庵支行，帐号：
341316000018170051665，2016 年 8 月 16
日17时前到帐为准）。如竞买不成功，保证
金于会后3个工作日内退还（不计息）。

四、公司地址：合肥市官亭路140号旺
城大厦1703室

五、联系电话：0551－65144808
13505605666 13965022388

安徽皖华拍卖有限公司
2016年8月4日

中国 AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受中粮生物化学（安徽）股份有限公司委托，我公司

定于2016年8月12日上午10时在本公司拍卖大厅举行
拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：标的1：皖C-27233雅阁轿车：参考价：
2.8万元；标的2：皖C-05022别克商务：参考价：9.3万元；
标的3：皖L-ZL555皮卡车：参考价：1.7万元。（详见我公
司拍卖目录）

二、展示时间及地点：2016年8月9日至10日 ，每天
9时至 17时止。由我公司召集竞买人，委托人配合组织
竞买人到标的存放地现场勘察；蚌埠市中粮大道1号中粮
生物化学（安徽）股份有限公司指定现场。

三、资格审查、登记竞买时间、地点：2016年8月9日
8:30时至8月11日中午12时止；有意者请在此间至我公
司办理竞买报名登记手续。

四、竞买资格条件：1.具备完全民事能力的自然人，或
具备独立法人资格单位；2.竞买人为自然人的需携带本人
身份证原件；竞买人为单位需携带营业执照、组织代码
证、税务登记证、法人代表身份证、单位公章办理竞买报
名登记手续，报名时携带企业证照原件复核；如委托其他
人竞买的须提供授权书；3.本次竞买通过资质审核的客户
或单位，在委托单位或我公司有不良记录的均不予参与；
4.竞买保证金：竞买人需在拍卖会开始前，缴纳足额竞买
保证金后方可参加竞拍；竞买保证金为1万元/台，但竞买
不成的竞买人，其竞买保证金自动转为下一台车辆的竞
买保证。

五、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易菲堡大
厦四楼；

六、咨询电话：0551- 63422469 18788846955 ；
七、公司网站：www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年8月4日

奖级

直选

中奖注数（注）

26

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16209期 中奖号码：2+9+9+5+9

本期投注总额：1012272元，奖池奖金：2000000元

奖级
单选
组选六

中奖注数
129
361

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2016209期中奖号码：0、2、3

彩票开奖台

全国投注总额：8958040元，安徽投注总额：337658元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
特别奖

全国中奖注数（注）

0
9
232
1000
9581
18678
123905

0

每注奖金（元）
0

32267
2503
200
50
10
5
0

本省中奖注数（注）

0
2
10
41
331
731
4192
0

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2016090期

基本号码：03、04、06、08、13、17、18
特别号码：16奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

中奖注数（注）
1

（追加）0
40

（追加）6
475

（追加）149
19513

（追加）7944
419034

（追加）157358
4431522

每注奖金（元）
10000000

0
228071
136842
6851
4110
200
100
10
5
5

本省中奖注数
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国投注总额：177705779元 下期奖池：3277357768.85元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16090期

中奖号码：基本号码04、06、08、28、32+07、12

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

1
61

662

16399

安徽中奖注数（注）

0

0

0
5

69

1665

每注金额（元）

0

0

10000
500

50

5

六省市投注总额：655594元，安徽投注总额：61024元
奖池奖金：47812900元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
102
4644

安徽中奖注数（注）

0
26
829

每注金额（元）

0
1627
10

六省市投注总额：502886元，安徽投注总额：93454元
奖池奖金：829778元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016209期 中奖号码：05、06、09、10、11

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

20

420

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额(元)
0

2000

4200

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016209期

中奖号码：12、15、19、20、21

本期投注总额：20686元

奖级

直选

组选3

组选6

中奖注数（注）

/

0

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

119

138

0

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16209期 中奖号码：2+9+9

排列三本省投注总额：353100元

排列五全国投注总额：8381934元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016090期

中奖号码：基本号码8 8 9 6 9 1生肖码：狗

“稳”体现有三
一是维持内阁“铁三角”，即副首相

兼财相麻生太郎、内阁官房长官菅义伟、
外相岸田文雄。这三人在2012年12月
安倍再次上台后就任现职至今，构成安倍
内阁内政外交的核心。之前，有传言称岸
田率领的自民党“岸田派”议员们希望他
辞去阁僚，专注于2018年9月的自民党总
裁选举。但岸田在贯彻安倍外交政策方
面颇为卖力，安倍也不愿意把他“放虎归
山”，搅乱2018年的政治人事布局。

二是巩固心腹圈。此次改组中，安
倍的主要心腹和政治盟友或留任，或入
阁出任要职。例如，总务相高市早苗、厚
生劳动相盐崎恭久、经济再生相石原伸
晃、一亿总活跃兼劳动方式改革担当相
加藤胜信留任，环境相丸川珠代转任东
京奥林匹克担当相；入阁任要职的如自
民党政调会长稻田朋美出任防相、官房
副长官世耕弘成出任经济产业相。

三是剔除隐患，安抚党内。安倍前
两次内阁改组幅度均不大，新晋阁僚人
数有限，自民党内资深议员即所谓“阁僚
候补”人数已有六七十人之众，随着安倍
政权长期化，这些人怨气日重。此番，在
7 月参议院选举中落选的原法相岩城光
英、原冲绳北海道担当相岛尻安伊子卸
任，被曝涉嫌各类丑闻的农林水产相森
山裕、复兴相高木毅也被替换，也因此腾
出了不少空位，此次有8人首次入阁，适
当安抚了党内主要派阀的资深议员。

“奇”体现有二
一是将有强烈历史修正主义色彩的

右翼女政客稻田朋美擢升到防卫大臣这
一要职。稻田作为安倍心目中接班人的
地位进一步鲜明。

在历史认识问题上，现年57岁的稻
田甚至比安倍走得还远。本世纪初，还
在当律师的时候，稻田就曾为南京大屠
杀“百人斩”两名战犯的后人出面状告刊
登“百人斩”新闻的日本媒体和相关记
者，称“百人斩”是“虚构”、相关报道侵害
两名战犯的“名誉”。这一官司最后被最
高法院驳回，但稻田因此成名。

稻田从政后，继续在远东国际军事
审判（东京审判）、靖国神社、慰安妇等历
史问题上发表各种谬论，例如妄称东京
审判违反国际法，称日本只有摆脱东京
审判史观才能纠偏“战后体制”，称应恢
复日本国家对靖国神社的“加持”，称慰
安妇制度在战时是“合法的”。她甚至主
张日本应该“核武装”。

同样怀有历史修正主义情结的安倍

自然与稻田“惺惺相惜”，在2012年底重
新上台后开始重用在党内资历颇浅的稻
田。安倍今年 2 月在一次论坛上曾公开
表示，稻田是“女首相的有力人选”。

第二“奇”是将党内大佬二阶俊博任
命为干事长。安倍原先打算让谷垣祯一
留任干事长，但谷垣不久前因骑车摔伤，
久久未愈。安倍退而求其次，将二阶从
自民党总务会长提至干事长这一党内关
键职位。安倍此举是有盘算的。

根据自民党章程，总裁任期每届三
年，只能连任一次。安倍 2012 年 9 月当
选自民党总裁后已连任一次，这意味着
自民党将在 2018 年 9 月改选总裁。现
在自民党内已经出现修改章程、延长安
倍总裁任期的呼声，但这需要得到二阶
那样虽与安倍保持一定距离但颇有实
力的党内大佬的一致支持。二阶在 3
日的记者会上就碰到这一提问。他并
未回避，称自民党内要好好议议安倍任
期延长之事，足证他对安倍的一些盘算
心知肚明。

安倍改组内阁藏有心机
加紧扶植“后安倍”时代的接班人

日本首相安倍晋三3日改组内阁
和自民党高层。上月10日，安倍所在
的自民党在国会参议院选举中获胜。
在众议院、参议院选举后改组内阁是日
本政坛惯例。这也是安倍2012年底上
台后第三次改组内阁。

安倍这次内阁改组埋有伏笔，一是
为2018年 9月的自民党总裁选举布
局；二是加紧扶植“后安倍”时代的接班
人。改组有“稳”和“奇”的特点。

□综合新华社、央视

△稻田朋美，日本国会众议院议员，日
本女性政治家、律师、税务师，自由民主
党党员，2005年至今已连续4次当选众
议院议员。（资料图）

安倍晋三（前排中）与众阁僚合影

“安倍经济学”背后
是为了换得政治支持

在政治安排的同时，安倍 3 日还抛
出了重大经济决策——总额约28万亿日
元的经济刺激计划。众所周知，安倍于
2012年底上台后，提出了“安倍经济学”，
其核心是金融量化宽松、财政大规模刺激
和产业上的结构改革。但是，前两项“印
钱”政策实施近4年来，日本经济的深层指
标未见好转，结构改革迟迟难有进展。这
使得外界对“安倍经济学”的评价急转直下。

在这种情况下，安倍并没有拿出能
够“治本”的办法，反而进一步将“印钱”
进行到底。在印钱的背后，会涉及巨额
的利益分配。这种利益分配，恰恰是换
得政治支持和政治资本的重要方式。安
倍乐于用“安倍经济学”，绝不仅仅是出
于经济学观点，更是出于政治考虑。而
这种政策的最终受害者，恐怕还是日本
国民。


